



Inne przychody operacyjne	0,00	10 525,44
<i>w tym przedawnione zobowiązania</i>	0,00	0,00
KOSZTY OPERACYJNE	891 068,83	1 738,31
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	650 023,57	0,00
Inne koszty operacyjne	241 045,26	1 738,31

5 PRZYCHODY I KOSZTY FINANSOWE

Zestawienie przychodów i kosztów operacyjnych przedstawia poniższa tabela.

Pozycja	2016	2017
PRZYCHODY FINANSOWE	3 309 903,52	9 855,13
Odsetki	0,00	3 157,28
<i>w tym odsetki bankowe</i>	0,00	0,00
<i>w tym odsetki od pożyczki</i>	0,00	0,00
Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
<i>w tym przychody</i>	0,00	0,00
<i>w tym koszty</i>	0,00	0,00
Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
Inne przychody finansowe	3 309 903,52	6 697,85
<i>w tym nadwyżka dodatnich różnic kursowych</i>	0,00	0,00
KOSZTY FINANSOWE	20 744 156,42	75 303,14
Odsetki	689 905,44	0,00
<i>w tym odsetki bankowe</i>	0,00	0,00
<i>w tym odsetki od pożyczki</i>	0,00	0,00
<i>w tym odsetki budżetowe</i>	0,00	0,00
<i>w tym odsetki wekslowe</i>	0,00	0,00
<i>w tym odsetki od zobowiązań</i>	0,00	0,00
Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
<i>w tym przychody</i>	0,00	0,00
<i>w tym koszty</i>	0,00	0,00